
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 185 (XXIX) — Nr. 999 Vineri, 15 decembrie 2017

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

888. — Hotărâre privind suplimentarea bugetului

Ministerului Muncii și Justiției Sociale din Fondul de

rezervă bugetară la dispoziția Guvernului, prevăzut în 

bugetul de stat pe anul 2017 ...................................... 2

889. — Hotărâre privind alocarea unei sume din Fondul de

rezervă bugetară la dispoziția Guvernului, prevăzut în

bugetul de stat pe anul 2017, pentru județul 

Maramureș ................................................................ 2

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

1.440/1.277. — Ordin al ministrului sănătății și al președintelui

Casei Naționale de Asigurări de Sănătate pentru

completarea anexei nr. 2 la Ordinul ministrului sănătății

și al președintelui Casei Naționale de Asigurări de

Sănătate nr. 1.605/875/2014 privind aprobarea modului

de calcul, a listei denumirilor comerciale și a prețurilor

de decontare ale medicamentelor care se acordă

bolnavilor în cadrul programelor naționale de sănătate 

și a metodologiei de calcul al acestora ...................... 3

1.521. — Ordin al directorului general al Agenției Naționale

de Cadastru și Publicitate Imobiliară privind aprobarea

începerii lucrărilor de înregistrare sistematică a

imobilelor, pe sectoare cadastrale, în 11 unități 

administrativ-teritoriale din județul Giurgiu ................ 4–15



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind suplimentarea bugetului Ministerului Muncii și Justiției Sociale din Fondul de rezervă

bugetară la dispoziția Guvernului, prevăzut în bugetul de stat pe anul 2017

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 29 alin. (1) din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 83/2017 cu privire la rectificarea bugetului de stat pe anul 2017,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 999/15.XII.2017

2

Art. 1. — Se aprobă suplimentarea sumelor defalcate din

taxa pe valoarea adăugată pentru echilibrarea bugetelor locale

pe anul 2017 cu suma de 25.000 mii lei din Fondul de rezervă

bugetară la dispoziția Guvernului, prevăzut în bugetul de stat pe

anul 2017, și alocarea acesteia județului Maramureș, pentru

finanțarea lucrărilor la Aeroportul Internațional Maramureș.

Art. 2. — Ordonatorul principal de credite răspunde de modul

de utilizare, în conformitate cu dispozițiile legale, a sumei

alocate potrivit prevederilor art. 1.

Art. 3. — Ministerul Finanțelor Publice este autorizat să

introducă modificările corespunzătoare în volumul și structura

bugetului de stat pe anul 2017.

PRIM-MINISTRU

MIHAI TUDOSE

Contrasemnează:

Viceprim-ministru, ministrul dezvoltării regionale, 

administrației publice și fondurilor europene,

Paul Stănescu

Ministrul finanțelor publice,

Ionuț Mișa

București, 14 decembrie 2017.

Nr. 889.

Art. 1. — Se aprobă suplimentarea bugetului Ministerului

Muncii și Justiției Sociale pe anul 2017 din Fondul de rezervă

bugetară la dispoziția Guvernului, prevăzut în bugetul de stat pe

anul 2017, pentru asigurarea necesarului de credite aferent

drepturilor de asistență socială care se plătesc prin bugetul

acestui minister în luna decembrie 2017, cu suma de 26.000 mii

lei, la capitolul 68.01 „Asigurări și asistență socială”, titlul 57

„Asistență socială”, articolul 57.02 „Ajutoare sociale”, alineatul

57.02.01 „Ajutoare sociale în numerar”.

Art. 2. — Ministerul Finanțelor Publice este autorizat să

introducă, la propunerea ordonatorului principal de credite,

modificările corespunzătoare în structura bugetului de stat și în

volumul și structura bugetului Ministerului Muncii și Justiției

Sociale aprobat pe anul 2017.

PRIM-MINISTRU

MIHAI TUDOSE

Contrasemnează:

Ministrul muncii și justiției sociale,

Lia-Olguța Vasilescu

Ministrul finanțelor publice,

Ionuț Mișa

București, 14 decembrie 2017.

Nr. 888.

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind alocarea unei sume din Fondul de rezervă bugetară la dispoziția Guvernului, 

prevăzut în bugetul de stat pe anul 2017, pentru județul Maramureș

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 29 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 83/2014

privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice în anul 2015, precum și alte măsuri în domeniul cheltuielilor publice,

aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 71/2015, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 999/15.XII.2017

3

A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

MINISTERUL SĂNĂTĂȚII

Nr. 1.440 din 15 decembrie 2017

CASA NAȚIONALĂ DE ASIGURĂRI DE SĂNĂTATE

Nr. 1.277 din 14 decembrie 2017

O R D I N

pentru completarea anexei nr. 2 la Ordinul ministrului sănătății și al președintelui Casei Naționale

de Asigurări de Sănătate nr. 1.605/875/2014 privind aprobarea modului de calcul, a listei denumirilor

comerciale și a prețurilor de decontare ale medicamentelor care se acordă bolnavilor în cadrul

programelor naționale de sănătate și a metodologiei de calcul al acestora

Văzând Referatul de aprobare nr. F.B. 13.551 din 15.12.2017 al Ministerului Sănătății și nr. D.G. 2.865 din 14.12.2017 al

Casei Naționale de Asigurări de Sănătate,

având în vedere:

— art. 58 alin. (4) și (5), art. 221 alin. (1) lit. k) și art. 291 alin. (2) din Legea nr. 95/2006 privind reforma în domeniul

sănătății, republicată, cu modificările și completările ulterioare;

— Hotărârea Guvernului nr. 720/2008 pentru aprobarea Listei cuprinzând denumirile comune internaționale

corespunzătoare medicamentelor de care beneficiază asigurații, cu sau fără contribuție personală, pe bază de prescripție medicală,

în sistemul de asigurări sociale de sănătate, precum și denumirile comune internaționale corespunzătoare medicamentelor care

se acordă în cadrul programelor naționale de sănătate, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 7 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 144/2010 privind organizarea și funcționarea Ministerului Sănătății,

cu modificările și completările ulterioare, și al art. 17 alin. (5) din Statutul Casei Naționale de Asigurări de Sănătate, aprobat prin

Hotărârea Guvernului nr. 972/2006, cu modificările și completările ulterioare,

ministrul sănătății și președintele Casei Naționale de Asigurări de Sănătate emit următorul ordin:

Art. I. — Anexa nr. 2 la Ordinul ministrului sănătății și al

președintelui Casei Naționale de Asigurări de Sănătate

nr. 1.605/875/2014 privind aprobarea modului de calcul, a listei

denumirilor comerciale și a prețurilor de decontare ale

medicamentelor care se acordă bolnavilor în cadrul programelor

naționale de sănătate și a metodologiei de calcul al acestora,

publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 951 și

951 bis din 29 decembrie 2014, cu modificările și completările

ulterioare, se completează după cum urmează:

1. La secțiunea P1 „Programul național de boli

transmisibile”, litera A) „Subprogramul de tratament și

monitorizare a persoanelor cu infecție HIV/SIDA și

tratamentul postexpunere”, după poziția 494 se introduce o

nouă poziție, poziția 495, cu următorul cuprins:

2. La secțiunea P1 „Programul național de boli transmisibile”, litera B) „Subprogramul de tratament al bolnavilor

cu tuberculoză”, după poziția 101 se introduce o nouă poziție, poziția 102, cu următorul cuprins:

„495 W58577002 J04AC01 ISONIAZIDUM

IZONIAZIDA

ATB 300 mg

COMPR. 300 mg

ANTIBIOTICE —

S.A.

ROMÂNIA

CUTIE X 

150 BLIST. 

PVC/AL X

10 COMPR.

S/P-RF 1.500 0,272473 0,322426 0,000000”

„102 W58577002 J04AC01 ISONIAZIDUM

IZONIAZIDA

ATB 300 mg

COMPR. 300 mg

ANTIBIOTICE —

S.A.

ROMÂNIA

CUTIE X 

150 BLIST.

PVC/AL X 

10 COMPR.

S/P-RF 1.500 0,272473 0,322426 0,000000”

Art. II. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

Ministrul sănătății,

Florian-Dorel Bodog

Președintele Casei Naționale de Asigurări de Sănătate,

Laurențiu-Teodor Mihai



AGENȚIA NAȚIONALĂ DE CADASTRU ȘI PUBLICITATE IMOBILIARĂ

O R D I N

privind aprobarea începerii lucrărilor de înregistrare

sistematică a imobilelor, pe sectoare cadastrale, 

în 11 unități administrativ-teritoriale din județul Giurgiu

Având în vedere prevederile art. 11 alin. (1) din Legea cadastrului și a

publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările și completările

ulterioare, și ale art. 15 alin. (3) din Regulamentul de organizare și funcționare a

Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară, aprobat prin Hotărârea

Guvernului nr. 1.288/2012, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 3 alin. (13) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare

nr. 7/1996, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate

Imobiliară emite prezentul ordin.

Art. 1. — Se aprobă începerea lucrărilor de înregistrare sistematică a

imobilelor, pe sectoare cadastrale, situate pe teritoriul a 11 unități administrativ-

teritoriale din județul Giurgiu, după cum urmează:

a) unitatea administrativ-teritorială Băneasa — sectoarele cadastrale nr. 6 și 7;

b) unitatea administrativ-teritorială Florești-Stoenești — sectoarele

cadastrale nr. 3, 12, 15, 16, 40, 48, 49, 50, 59 și 87;

c) unitatea administrativ-teritorială Găiseni — sectoarele cadastrale nr. 9, 11,

18, 19, 27, 28 și 72;

d) unitatea administrativ-teritorială Greaca — sectoarele cadastrale nr. 11 și 12;

e) unitatea administrativ-teritorială Herăști — sectoarele cadastrale nr. 2, 3,

4 și 17;

f) unitatea administrativ-teritorială Isvoarele — sectorul cadastral nr. 28;

g) unitatea administrativ-teritorială Mihai Bravu — sectoarele cadastrale nr. 2,

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 și 26;

h) unitatea administrativ-teritorială Oinacu — sectoarele cadastrale nr. 14,

17, 20, 31, 33, 34 și 36; 

i) unitatea administrativ-teritorială Singureni — sectoarele cadastrale nr. 24,

25, 26 și 38;

j) unitatea administrativ-teritorială Ulmi — sectoarele cadastrale nr. 1 și 27;

k) unitatea administrativ-teritorială Vânătorii Mici — sectoarele cadastrale

nr. 38, 50, 51, 53, 60, 67, 68, 71, 74, 75 și 76.

Art. 2. — Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se

desfășoară lucrările de înregistrare sistematică a imobilelor este prevăzută în

anexele nr. 1—11 la prezentul ordin.

Art. 3. — Anexele nr. 1—11*) fac parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 4. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I. 

Directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară,

Radu Codruț Ștefănescu

București, 28 noiembrie 2017.

Nr. 1.521.

*) Anexele nr. 1—11 sunt reproduse în facsimil.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 999/15.XII.2017

4



ANEXA Nr. 1

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 999/15.XII.2017

5

UAT DAIA

UAT GOSTINU

UAT MIHAI BRAVU
UAT COMANA

UAT OINACU

UAT CÃLUGÃRENI

UAT PRUNDU

¬«1

¬«32

¬«25

¬«34

¬«37

¬«39

¬«11

¬«9

¬«22

¬«41

¬«5

¬«38

¬«30

¬«27
¬«6

¬«7

¬«21

¬«36

¬«10

¬«15

¬«31

¬«4

¬«2

¬«26

¬«28

¬«18

¬«33

¬«17

¬«0

¬«12

¬«29
¬«20

¬«19

¬«16

¬«14

¬«23

¬«0

¬«24

¬«0

¬«0

¬«13

¬«0 ¬«40

¬«8

¬«3

¬«0

¬«35

¬«0

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică
Județ: GIURGIU
UAT: BĂNEASA

Sectoare: 6,7

±



ANEXA Nr. 2

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 999/15.XII.2017

6

UAT ULMI

UAT GÃISENI

UAT POIANA

UAT BOLINTIN-VALE

UAT BREZOAELE

¬«4

¬«81

¬«80

¬«33

¬«90

¬«56

¬«8

¬«84

¬«32

¬«82

¬«95

¬«55

¬«1

¬«87

¬«50

¬«46
¬«47

¬«58

¬«66

¬«13

¬«52

¬«78

¬«21

¬«63

¬«51

¬«11

¬«25
¬«49

¬«83

¬«48

¬«61¬«60

¬«22

¬«23

¬«76

¬«71

¬«70¬«43

¬«57

¬«41

¬«86

¬«39

¬«75

¬«92

¬«10

¬«6

¬«98

¬«0

¬«93

¬«3

¬«69
¬«59

¬«0

¬«97

¬«17

¬«29

¬«42

¬«96

¬«85

¬«73

¬«88

¬«44

¬«67

¬«53

¬«12

¬«94

¬«40

¬«0

¬«2

¬«65

¬«20

¬«0

¬«89

¬«15

¬«74

¬«7

¬«34
¬«31¬«30

¬«45

¬«36

¬«16

¬«24

¬«19

¬«38

¬«77

¬«9

¬«64

¬«35

¬«14

¬«26

¬«0

¬«5

¬«62 ¬«72

¬«0

¬«68

¬«27
¬«28

¬«37

¬«18

¬«0

¬«54¬«0

¬«0

¬«91

¬«99

¬«0

¬«0

¬«0 ¬«0

¬«79

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică
Județ: GIURGIU

UAT: FLOREȘTI-STOENEȘTI
Sectoare: 3,12,15,16,40,48,49,50,59,87

±



ANEXA Nr. 3

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 999/15.XII.2017

7

UAT POTLOGI
UAT POIANA

UAT VÎNÃTORII MICI

UAT CREVEDIA MARE UAT BOLINTIN-VALE

�������	
���
���
�
����

¬«77

¬«57

¬«76

¬«32

¬«3

¬«51

¬«4

¬«60

¬«63

¬«68

¬«15

¬«67

¬«9

¬«13

¬«28

¬«75

¬«37

¬«25

¬«58

¬«66

¬«42

¬«27 ¬«40

¬«1
¬«11

¬«72

¬«55

¬«61

¬«6¬«5

¬«33

¬«44

¬«43

¬«19

¬«36¬«52

¬«14

¬«35

¬«46¬«47

¬«38

¬«16

¬«45

¬«31¬«17

¬«48

¬«18

¬«26

¬«0

¬«7
¬«10

¬«71

¬«50

¬«65

¬«69

¬«56

¬«70

¬«22

¬«8

¬«39

¬«23

¬«34

¬«2

¬«12

¬«30

¬«29

¬«49

¬«41

¬«20

¬«59

¬«0

¬«73

¬«53

¬«64

¬«0

¬«24

¬«62

¬«21

¬«74

¬«0

¬«54

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0 ¬«0

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică
Județ: GIURGIU
UAT: GĂISENI

Sectoare: 9,11,18,19,27,28,72

±



ANEXA Nr. 4

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 999/15.XII.2017

8

UAT PRUNDU

UAT ISVOARELE
UAT HOTARELE

UAT CHIRNOGI

UAT GOSTINARI

¬«31

¬«12

¬«26

¬«8

¬«51

¬«46

¬«24

¬«32

¬«11
¬«9

¬«42
¬«29

¬«45
¬«28

¬«4

¬«17

¬«36

¬«13

¬«37

¬«18

¬«25

¬«34¬«33

¬«27

¬«5

¬«30

¬«6
¬«1

¬«35

¬«0

¬«48

¬«21¬«22¬«23 ¬«20
¬«19

¬«10

¬«41

¬«50

¬«47

¬«40
¬«39

¬«3

¬«16

¬«38

¬«15

¬«2

¬«14

¬«7

¬«49

¬«0

¬«44

¬«0

¬«43

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică
Județ: GIURGIU
UAT: GREACA
Sectoare: 11,12

±



ANEXA Nr. 5

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 999/15.XII.2017

9

UAT BUDEȘTI

UAT HOTARELE

UAT VALEA DRAGULUI

UAT ISVOARELE

UAT CRIVAȚ

UAT FRUMUȘANI

UAT VARAȘTI

¬«18

¬«2

¬«1

¬«24

¬«4

¬«3

¬«9

¬«25

¬«8

¬«19

¬«0

¬«13
¬«10

¬«26

¬«15

¬«7

¬«16
¬«22 ¬«23

¬«17

¬«5

¬«11¬«14
¬«12

¬«6

¬«0

¬«21

¬«20

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică
Județ: GIURGIU
UAT: HERĂȘTI

Sectoare: 2,3,4,17

±



ANEXA Nr. 6

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 999/15.XII.2017

10

UAT GREACA

UAT VALEA DRAGULUI

UAT HOTARELE

UAT HERAȘTI

UAT GOSTINARI

¬«27

¬«23

¬«24

¬«28

¬«25

¬«4

¬«16

¬«7 ¬«12

¬«26

¬«3

¬«13
¬«22

¬«15

¬«9

¬«19

¬«17

¬«1

¬«5

¬«2

¬«18

¬«14¬«20

¬«11

¬«0

¬«21

¬«8
¬«10

¬«6¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică
Județ: GIURGIU

UAT: ISVOARELE
Sectoare: 28

±



ANEXA Nr. 7

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 999/15.XII.2017

11

 



ANEXA Nr. 8

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 999/15.XII.2017

12

UAT DAIA

UAT GIURGIU

UAT GOSTINU

UAT FRĂTEȘTI

UAT BĂNEASA

¬«40

¬«29

¬«23

¬«38

¬«1

¬«21

¬«6

¬«26

¬«27

¬«4

¬«25

¬«7 ¬«3

¬«28

¬«35 ¬«30

¬«10

¬«9

¬«19

¬«11

¬«34

¬«33

¬«2

¬«8

¬«36

¬«24

¬«0

¬«32

¬«5

¬«13

¬«37

¬«20¬«17

¬«18¬«14

¬«15

¬«39

¬«16

¬«31

¬«0

¬«22

¬«12

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică
Județ: GIURGIU
UAT: OINACU

Sectoare: 14,17,20,31,33,34,36

±



ANEXA Nr. 9

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 999/15.XII.2017

13

UAT CĂLUGARENI

UAT IEPUREȘTI

UAT STOENEȘTI

UAT ADUNATII-COPĂCENI

UAT MIHĂILESTI

UAT SCHITU

UAT MIHAI BRAVU

UAT DĂRĂȘTI-ILFOV

¬«39

¬«38

¬«2

¬«37

¬«4

¬«29

¬«26 ¬«30

¬«34

¬«28
¬«27

¬«1

¬«17

¬«31

¬«10
¬«15

¬«16¬«13

¬«25
¬«20

¬«23
¬«18

¬«19

¬«14

¬«36

¬«35

¬«21

¬«8

¬«0
¬«32

¬«6

¬«22

¬«33

¬«5

¬«12

¬«7

¬«9

¬«11

¬«24

¬«0

¬«3

¬«0¬«0

¬«0
¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică
Județ: GIURGIU

UAT: SINGURENI
Sectoare: 24,25,26,38

±



ANEXA Nr. 10

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 999/15.XII.2017

14

UAT JOIȚA

UAT BREZOAELE

UAT BOLINTIN-VALE

UAT FLOREȘTI-STOENEȘTI

UAT BOLINTIN-DEAL

UAT COSOBA

¬«16

¬«32
¬«38

¬«22
¬«51

¬«52

¬«40

¬«36

¬«21
¬«29

¬«1

¬«20

¬«30

¬«12

¬«35

¬«53

¬«41

¬«10
¬«7

¬«54

¬«9

¬«26

¬«8

¬«3

¬«27

¬«37

¬«23

¬«47

¬«31

¬«25

¬«49
¬«34

¬«5

¬«17

¬«50

¬«24

¬«15

¬«46

¬«14

¬«48

¬«56

¬«45

¬«19

¬«57

¬«39

¬«59

¬«6

¬«33

¬«4

¬«43

¬«42

¬«28

¬«55

¬«0

¬«18

¬«60
¬«58

¬«2

¬«44

¬«0

¬«13

¬«11

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0¬«0

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică
Județ: GIURGIU

UAT: ULMI
Sectoare: 1,27

±



ANEXA Nr. 11

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 999/15.XII.2017

15



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2018 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 1.310 360 131

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 1.640 150

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 2.460 220

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 470 50

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 1.880 170

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 1.750 160

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 600 55

8.
Colecția Legislația României 500 130

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 800 75

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2018 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 550 1.380 3.450 8.280 18.220

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 70 180 450 1.080 2.380 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 70 lei/an

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 999/15.XII.2017 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: GUVERNUL ROMÂNIEI

&JUYEJT|060932]


